
　平素は格別のご高配を賜り、 心より御礼申し上げます。

　このたび、 第91期通常総代会ならびに理事会におきまして、会長に

内藤 博が、 理事長に寄元 正則が就任いたしました。

　これからも、 創業の理念である「相互扶助」「共存共栄」の精神に

基づき、 地域経済、 地域の皆さまを支える使命を全うすべく、 尽力し

ていく所存です。

　皆さまには、 今後とも変わらぬご支援、 ご鞭撻を賜りますようお願

い申し上げます。

令和 6年 6月 26 日

ご挨拶

～これからも地元の皆様と共に歩みます～

新理事長就任

会 長 内 藤 　博
理 事 長 寄元 　正則

昭和信用金庫

理 事 長 寄元   正則


